
Фаховий іспит (комплексний іспит з педагогіки)

Фаховий іспит (педагогіка з методикою навчання в початковій школі)

Фаховий іспит (спеціальна педагогіка і логопедія)

Фаховий іспит (соціальна робота, соціальна педагогіка)

Фаховий іспит (англійська мова)

Фаховий іспит (комплексний іспит з історії і методики викладання історії)

Фаховий іспит (математика з методикою викладання)

Фаховий іспит (програмування)

Фаховий іспит (програмування та інформаційні технології)

Фаховий іспит (інформатика з методикою викладання)

Фаховий іспит (комплексний іспит з природознавства з методикою викладання)

Фаховий іспит (комплексний іспит з біології)

Фаховий іспит (Теоретико-методичні основи фізичної культури)

Фаховий іспит (Теоретико-методичні основи фізичної культури і спорту)
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6

7

8

9

Пилипів Марія Андріївна

Колодій Юлія Володимирівна

Матвіїв Олена Ярославівна
Плитич Вікторія Миколаївна

Дем`янек Валентина Михайлівна

Власійчук Ольга Іванівна
Трощук Ірина Євгеніївна

Король Олександр Ігорович
Михальчук Валентина Валеріївна
Мудра Олександра Василівна

Магаль Стефанія Василівна

Юрків Михайло Зіновійович

Білянський Андрій Романович
Королюк Артур Ігорович
Павлишин Владислав Михайлович

Кузюк Ростислав Любомирович
Яворський Віталій Богданович

Дутчак Богдана Миронівна

Князевич Степан Іванович
Кречковська Христина Андріївна

Барабанов Володимир Вікторович
Барабанов Дмитро Вікторович
Сміркін Владислав Євгенович

Боровець Яна Григорівна

124

164

164
152
152

168
128

168

не з'явився 
не з'явилася 

156
140
152

160



Фаховий іспит (Основи фізичної терапії та ерготерапії)

Фаховий іспит (фізика-1)

Фаховий іспит (спеціалізовані комп'ютерні системи)
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Гук Дмитро Юрійович
Хоминець Віталій Павлович
Яценко Владислав Валерійович

Рибак Андрій Васильович

Васильків Олег Тарасович
Липка Ярослав Іванович

168
148
156

0

140
196


